действий  с  момента  регистрации  права  собственности  Покупателя  на  Объект  до 
выполнения Покупателем условий конкурса в целом.

Начальная цена Лота № 1 – 1 (Один) рубль 00 копеек, в том числе НДС 22%.
Шаг конкурса (5% от кадастровой стоимости) – 68 295,25 (Шестьдесят восемь 

тысяч двести девяносто пять) рублей 25 копеек.
Размер  задатка  (20  %  от  кадастровой  стоимости)  –  273  180,99  (Двести 

семьдесят три тысячи сто восемьдесят) рублей 99 копеек, НДС не облагается.

Здание магазина (Объект) расположено на земельном участке площадью 418 кв.м.